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* سرهنگ سال ها فرمانده آن ها بود. نیروی 
ویژه ای که خطرناکترین و ناامیدانه ترین 

مأموریت ها به آن ها محول می شد. همه افراد 
می دانستند که هر اتفاقی بیفتد نه افتخاری 

نصیبشان می شود و نه درجه و مقامی. عملیات 
گروه ویژه همیشه آن قدر محرمانه بود که 
امیدی حتی برای برجای ماندن خاطرات 

هم نبود؛ کارهای کثیف که حتی در ستون 
حوادث روزنامه ها هم نوشته نمی شود، چه 

برسد به تاریخ. افراد سرهنگ او را چارلی صدا 
می کردند. چارلی با دو متر قد و سری تراشیده 

در انجام وظایفش کاملا بی تزلزل بود. با قاطعیت 
حرف می زد و گاهی هم به حکم وظیفه مانند 

یک نظامی کم سواد سخن می گفت.

۱۲- عملیات انتبه به دستور »شیمون پرز« رهبر صهیونیست های افراطی اسرائیل انجام شد. 
این عملیات به قولی شــاهکار اسرائیلی هاست. این عملیات به نجات ۱0۱ گروگان در فرودگاه 

اوگاندا انجامید و روزنامه »پراودا« آن را هجوم دزدها به شیوه گانگسترها خواند.
۱۳- برای اطلاعات بیشتر به ضمیمه شماره ۱ مراجعه شود.

مأموریت ویژه برای جنایتکارانی که 
متخصص کارهای کثیف بودند!

نقشــه بزرگ حمله را می شــد تا روز عملیات از سایر افراد - اگرچه همه 
تا حد زیادی مورد اعتماد ســرهنگ بودند - پنهان کرد اما ســاختمان بزرگ 
سفارت آمریکا که در دل منطقه عملیاتی آریزونا برای تمرین ساخته شده بود، 
می توانســت نقشــه را لو دهد؛ چیزی که تا حد زیادی مایه نگرانی ژنرال وات 

فرمانده کل عملیات می شد.
در اتاق مخصوص جنگ، ســرهنگ همه جزییات نقشه را برای چندمین 
بار با ژنرال در میان گذاشــت. سرهنگ امیدوارانه انگشتش را روی نقطه ای از 

نقشه گذاشت و گفت:
»امجدیه!«

ضربدر بزرگ روی نقشه برای او و ژنرال مفهوم خاصی داشت.
»اکنون فرصتی پیش  آمده تا اقتدار دوباره آمریکا را به دنیا نشان دهیم.«

سرهنگ ادامه داد:
»ما بزرگترین کار زندگی مان را در پیش داریم!«

ژنرال به آرامی از روی صندلی اش بلند شــد، متفکرانه به ســرهنگ نگاه 
کرد و گفت:

»امیدوارم که این نقشه تا آخر همین طور پیش برود.«
مکثی کرد و چشمانش را از پنجره رو به ساختمان سفارت تنگ کرد:

»سرهنگ! این عملیات یعنی اعتبار ما در خاورمیانه و دنیا!« 
سرهنگ لبخندی زد و گفت:

»اگر اسرائیلی ها از عهده عملیات انتبه )۱۲( برآمدند ما هم بر می آییم.«
لحن سرهنگ مطمئن بود، با این حال ژنرال با تردید گفت:

»چارلی! فراموش نکن که ایران یک کشور آفریقایی نیست.«
سرهنگ بی اعتنا زمزمه کرد:

»انتبه!«
در چشمانش برق خاصی بود.

»به شــما اطمینان می دهم که عملیات پنجه عقاب هم می شود شاهکار 
آمریکایی ها.«

ژنرال ســر تکان داد اما چشــمانش به وضوح تردیدش را لو می داد اما در 
چشم های سرهنگ چیز دیگری بود. نوعی اعتماد به نفس همراه با بی رحمی، 
هیچکس بهتر از افراد نورآبی با این نگاه آشــنا نبود و حالا ژنرال هم این نگاه 

بی رحم را خوب حس می کرد. با خودش گفت:
»بعید می دانم چیزی جلودار او باشد.«
***

هر روز صبح دســته نورآبی پیش از تمرین، وســط حیاط پادگان به خط 
می شــدند و سرهنگ با نظم و وســواس مخصوص نظامی ها دسته را بازبینی 

می کرد، خشم و صدای بی رحم او همیشه ترسناک بود:
»آهای گری چه مرگت شده؟ می خواهی بفرستمت توی خوکدونی!«

بیشتر افراد از نگاه کردن مستقیم به چشم هایش ابا داشتند، این چشم ها 
همیشه همین حالت را داشت؛ خالی از هر احساسی، نگاهی که شاید حاصل 

کارش بود.
ســرهنگ ســال ها فرمانده آن ها بود. نیروی ویژه ای کــه خطرناکترین و 
ناامیدانه ترین مأموریت ها به آن ها محول می شد. همه افراد می دانستند که هر 
اتفاقی بیفتد نه افتخاری نصیبشان می شود و نه درجه و مقامی. عملیات گروه 
ویژه همیشه آن قدر محرمانه بود که امیدی حتی برای برجای ماندن خاطرات 
هم نبود؛ کارهای کثیف که حتی در ستون حوادث روزنامه ها هم نوشته نمی شود، 
چه برسد به تاریخ. افراد سرهنگ او را چارلی صدا می کردند. چارلی با دو متر قد 
و سری تراشیده در انجام وظایفش کاملا بی تزلزل بود. با قاطعیت حرف می زد 
و گاهی هم به حکم وظیفه مانند یک نظامی کم سواد سخن می گفت. چارلی 
در ویتنام فرماندهی گروه »پروژه دلتا« را برعهده داشت. این گروه فوق سری از 
میان نیروهای ویژه انتخاب و با بودجه سازمان سیا نگهداری می شد. وظیفه افراد 
چارلی همیشه عملیات های فوق العاده بود و افرادش را غالبا مزدوران ویتنامی، 

کامبوجی و چینی تشکیل می دادند، افرادی با سرگذشت بسیار درخشان!
بعد از آن، تشکیل و فرماندهی نیروی ویژه ای با ۲50 تا 300 نفر به او واگذار 
شد. این گروه »نورآبی« نامیده شد. تصمیم به تشکیل گروه مربوط می شد به 
زمان عملیات گروه آلمانی »کله چرمی ها« در فرودگاه موگادیشو )سال ۱977(. 
در آن زمان، آمریکایی ها به این نتیجه رســیدند کــه برای مقابله با اقدامات 
تروریستی و انجام ماموریت های ویژه، تشکیل نیروی ضربتی ویژه ای ضروری 
اســت و سرانجام این وظیفه به »سرهنگ چارلی بکویث« داده شد، بکویث از 

بین داوطلبان نیروهای مختلف افرادی را دستچین کرد. وظیفه بکویث تبدیل 
این نیروها به »حیوانات جنگی« بود. آن ها باید به انجام هر کاری قادر باشند 
و توانایی استفاده از هر سلاحی را داشته باشند. این کلاه سبزهای به توان دو 
از تعلیم مربیان سرشناس مثل مشاورین »اس.آ.اس« هنگ ویژه نیروی هوایی 
انگلیس که علیه ایرلند شمالی به کار گرفته شد، مربیان کماندوهای اسرائیلی، 

مبتکران گروه »ج.ا.ج9« یا مرزبانان آلمان فدرال برخوردار شدند.
پس از چند روز تمرین مداوم و ماندن در یک وضعیت، سرهنگ تصمیم 
گرفت برای تقویت روحیه افراد، نقشه حمله را کمی تغییر دهد، خواه ناخواه از 

نقشه های دیکته شده خوشش نمی آمد، تاکتیک هایی که در مواقع ضروری به 
کار برده بود، به نظر خودش همیشه سنجیده و زیرکانه بود اما توقف طولانی 
بر روی یک تمرین خاص می توانســت نتیجه معکوس بدهد، به نظر او به هر 

حال افراد نباید به یک کار و یک جا ماندن عادت کنند.
افســرهای دسته اش به خوبی انجام وظیفه می کردند و عملیات را هر روز 
دقیق تر از قبل اجرا می کردند. با این حال ســرهنگ می ترسید که نیروهایش 
در آریزونا و جزیره دیه گوگارسیا به تنبلی علاج ناپذیری دچار شوند. بعد از چند 

روز، عملیات تقریبا یکنواخت شده بود.
افراد هر شب به عزم نبرد از خوابگاه ها خارج می شدند و حمله به ساختمان 
سفارت را که به اعتقاد سرهنگ لزومش حتمی بود، انجام می دادند. طی چند 
روز اولیه همه افراد با جزییات ســاختمان آشنا شدند. راههای ورود و خروج، 
موقعیت اتاق ها، انواع دستگیره ها و قفل درها، مشخصات تاسیسات برق و آب 

و شوفاژ و تلفن.
بخشــی از کار مثل نصب دستگاه های پخش گاز بیهوشی توسط نیروهای 
نفوذی در داخل سفارت انجام می شد و بخشی توسط تفنگداران نیروی دریایی 
که البته این دو بخش اصلا خوشایند سرهنگ نبود. تا آن جا که به او ربط داشت 
و او می توانست به عملیات اطمینان داشته باشد، جایی بود که دسته اش در آن 
دخیل بودند اما چاره ای نبود. سرهنگ در انتخاب دسته اصلی که مامور حمله 
به سفارت بودند، وسواس خاصی به خرج داده بود. تقریبا بیشتر افراد خصوصیات 
بدنــی و نژادی مدیترانه ای داشــتند و در عین حال به طرز بی رحمانه ای قادر 
بودند که افراد غیرمسلح را در هر شرایطی، کمتر از چند ثانیه به قتل برسانند. 

چیزی که به نظر سرهنگ شجاعت نظامی می آمد، به تعریف خیلی ها جنایت 
محسوب می شــد اما این اصلا مهم نبود. به اعتقاد سرهنگ شیوه روانشناسی 
ســتوان توماس نرات)۱3( روی این دسته بسیار موثرتر از تفنگداران دریایی بود. 
دسته او از پس خیلی از ماموریت ها برآمده بود اما در هر حال مسئله شکست 
را هم باید در نظر می گرفت، اگرچه که حافظه تاریخی آمریکایی ها خیلی قوی 
نبود، انگار آنها ملتی بودند که زودتر از دیگران شکست ها را فراموش می کردند. 
اما پیروزی در این ماموریت مثل همیشه حس غرور همه را راضی می کرد و این 
نهایت خواسته سرهنگ بود. تمرین عملیات، هر شب در دو ساختمان شبیه سازی 
شد. ساختمان وزارت امور خارجه ایران و ساختمان سفارت آمریکا.  شده انجام می 
طبق گزارش ماموران سیا، گروگان های آمریکایی در این دو ساختمان نگهداری 
می شدند. در صحت گفته منابع سیا شکی نبود، گزارش ماموران صلیب سرخ 

هم که به تازگی با گروگان ها دیدار کرده بودند، این مطلب را تایید می کرد.
هر شب محوطه تمرین پر بود از کامیون و بالگرد و تجهیزات. سرهنگ به 
واســطه شم نظامی گری اش فهمیده بود که بردن این همه تجهیزات به خاک 
ایران با وجود آن همه رادار، جنگنده و امکانات نظامی غیرممکن اســت؛ مگر 
این که بخشی از تجهیزات به غیر از مسیر هوایی به دستشان می رسید، حتما 

آنها دوستانی در ایران خواهند داشت.
عملیات شــبانه در ســاختمان وزارت خارجه بیش از حد تصور ساده به 
نظر می آمد. نورآبی هــا در یک حمله غافلگیرانه نگهبان ها را بی هوش و خفه 
می کردند و ســه گروگان را به ورزشــگاه فرضی امجدیه جایی که بالگردهای 
روشن منتظرشان بود، می بردند. نبرد اصلی اما پیچیده تر و تا حدی متکی به 

عوامل داخلی بود. انفجار کپسول های بی هوشی در ساختمان سفارت، کشتن 
نگهبان ها، حمل گروگان های بی هوش به کامیون ها و بعد هم حرکت به سمت 
بالگردها. در همه این مراحل کماندوها لباس سربازان ارتش و پاسداران ایرانی 
را به تن داشتند که همین مسئله کنترل شرایط را برایشان آسان می کرد. با 
این حال سرهنگ می دانست عبور از خاک چندصد کیلومتری ایران، با وجود 
جنگنده های فانتوم و F-4 بســیار دشوارتر از خود عملیات است. با این حال 
دوست نداشت تا وقتی که شرایط پیش نیامده، به این مسئله فکر کند. به علاوه 
به نظر او اگر کاخ ســفید دستور این آماده باش را داده است، حتما به مشکل 

فرار هم فکر می کند. فعلا وظیفه او و دسته اش انجام موفقیت آمیز حمله بود.
در هر حال با شرایطی که در آن قرار داشت، وضع خیلی مطلوب سرهنگ 
چارلی نبود. چارلی به واســطه ذهنیت و آشنایی که با روحیه سربازها داشت 
این توقف را باعث انحطاط می دید. او می ترســید مبادا توقف های طولانی در 
یک نقطه باعث شــود که ســربازها به یک منطقه خو بگیرند و دوم احساس 
امنیت آنها را از خطر ریسک کردن بترساند و این دو به اعتقاد سرهنگ برای 

نورآبی ها سمی مهلک بود.
آن وقت در اتاق مخصوص اش می نشســت و به عواقب این یکجانشــینی 
کماندوها فکر می کرد. او دسته را در ذهن خود مجسم می کرد که با شکم های 
سیر در لانه هایشان آرمیده اند و حتی گاهی نسبت به او که ولی نعمت آنهاست 

پارس می کنند.
هر روز که بدون دستور جدیدی سپری می شد، سربازها بی خیال تر می شدند 

و سخت گیری سرهنگ هم موقتا کاری از پیش نمی برد. 
زمستان در حال تمام شدن بود اما هوای ماه مارس هنوز سرمای کشنده ای 
داشــت. سرهنگ به امید شنیدن دســتوری جدید روز هشتم مارس را هم تا 
اتاق بی ســیم طی کرد. این روزها با دیدن سربازهایی که در نظرش می رفتند 
تا به جانورانی بی آزار تبدیل شوند، غالبا زانوهایش از فرط خشم منقبض بود:

»ترسوهای بزدل، معطل چه هستید؟«
ســرهنگ این کم کاری را از چشــم سیاستمدارها می دید. به نظر او همه 
سیاستمدارها مثل هم بودند، یا لااقل سه چهارم سیاستمدارانی که او می شناخت 
از قماش ترســوها بودند. بدبختی هم اینجا بود که فعلا هم کاری از دســتش 

برنمی آمد. هر روز مطالبات جدیدی از ســوی درجه دارها به اتاقش می رسید، 
سرهنگ به خودش می گفت:

»پدرســوخته ها! خیال می کنند ارتش، خانه خودشــان است که دستور 
می دهند.«

باید انضباط را در سراســر دسته به نحو شدیدی برقرار می کرد، اگر افراد 
در رفاه فرو می رفتند، تمرد رواج پیدا می کرد. سرهنگ می دانست که اگر این 

دسته خیلی زود تکان نخورد، همه زحماتش به هدر خواهد رفت.
 * * *

از وقتی بورگه و ویالون به طور پنهانی مامور کاخ سفید شده بودند، همگی 
در انتظار خبر امیدوارکننده ای از ایران بودند، بورگه اگرچه قرار بود شکایت های 
ایران را مطرح کند اما در عمل به جز طرح شکایت از شاه به ژنرال توریخوس 

و تقاضای برگرداندن شاه به ایران کاری انجام نداده بود.
پاسخ توریخوس هم به ظاهر موافقت با بازداشت شاه بود اما کارتر می دانست 
که ژنرال هرگز چنین کاری نخواهد کرد. البته این را هم می دانست که دست 
به بازی ای زده که می توانســت عواقب خطرناکی داشته باشد که کمترین آن، 

ترس خود شاه از تحویلش به ایرانی ها بود.
تلفن ها و شکایت هایی که از طرف شاه به واشنگتن می رسید، نشانه هایی از 
این ترس بود. اگر شاه تصمیم می گرفت که به آمریکا برگردد، مشکلات کماکان 

در رابطه با گروگان ها به قوت خود باقی می ماند.
اکنون فرانسوی ها به واشنگتن آمده بودند. بورگه و ویالون برای اولین بار 
در کاخ ســفید حاضر می شدند و برای همین هم تا دقایقی شیفته و مجذوب 

کاخ شده بودند.
همیلتون بعد از این که بخش هایی از ساختمان قدیمی کاخ را به آنها نشان 

داد، آنها را به اتاق خودش برد.
بورگه کیف چرمی بزرگ و مندرسی به همراه داشت. آن را باز کرد، و بعد 
از این که حجمی از کاغذها  و یادداشت هایش را روی میز گذاشت، نوار کاستی 

را از ته کیف بیرون کشید.
بعد لبخندزنان رو به همیلتون کرد و گفت:

- هکتور و من این تحفه را از ایران آورده ایم.
روی نوار مطالبی نوشــته شده بود که همیلتون خیال کرد، به خط عربی 

است. اما در واقع به فارسی نوشته بود.
»متشکرم، اما این چه نواریست؟«

بورگه مغرورانه گفت:
- نواری از یک جلســه خاص مربوط به دیدار شــورای انقلاب با دبیرکل 

سازمان ملل.
نمی شد منکر شد که همیلتون از شنیدن این مطلب شوکه شده بود. اگر 
این دو نفر می توانستند نواری از مکالمات خصوصی شورای انقلاب در اختیار 
داشته باشند، یعنی این که آنها می توانستند به دوستانشان در ایران اعتماد کنند.
در همین وقت منشــی دفترش، الینور، با رونوشــت تلگرافی که از اتاق 
»وضعیــت ویژه« مخابره شــده بود، وارد دفتر شــد. نتایج اولیــه انتخابات 
رئیس جمهور ایران نشان می داد که وزیر خارجه دولت قبلی مهندس بازرگان 
که در فرانســه درس خوانده بود یعنی بنی صدر از دیگران پیشــی گرفته و به 

احتمال زیاد اولین رئیس جمهور ایران می شد.
بورگه گفت:

- اگر قطب زاده انتخاب می شد، بهتر بود. اما انتخاب بنی صدر هم چندان بد 
نیست. او قبلا به طور علنی خواستار آزادی گروگان ها شده است و اعتقاد دارد 
که این کار به زیان انقلاب است اما مسئله این است که او به حد کافی قدرتمند 
نیست و از مهارت ها و تجربه های لازم برای حکومت به نحو موثری بی بهره است.

ویالون اضافه کرد:
- بنی صدر و قطب زاده رقیب هم هستند اما اگر بنی صدر پیروز شود، ابقای 
قطب زاده در پست وزارت خارجه برای ما بااهمیت است. هرچند این شکست برای 
صادق بسیار ناگوار است چرا که او مغرور است. زمانی که در پاریس به سر می برد، 
بنی صدر یکی از زیردســتانش بود. آن هم زیردستی نه چندان بااهمیت! حتما 
وقتی به تهران بازگشتیم باید وقت زیادی را صرف تقویت روحیه صادق بکنیم.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
۱394/4/3 تصمیمات ذیل اتخاذ  شد:

آقای حســن داداشی مزدی با کد ملی ۲09۲67۱9۲8 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای حسین اریمی با کدملی ۲09038056۱ به 
عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
شد.

اعضای هیئت مدیره برای مدت ۲ســال بشــرح ذیــل انتخاب 
گردیدند:

خانم ربابه وفادار ســورکی با کد ملی ۲09۲6۱۲859 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل

آقای محمود وفادار سورکی با کدملی ۲09۲704788 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره

خانــم نرگیس ابراهیمی چوکلائی بــا کدملی ۲09۲456۲6۱به 
سمت عضو هیئت مدیره

کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
برات و عقود اسلامی و قراردادها و اوراق عادی و اداری با امضای 

مدیرعامل به تنهایی همراه با مهرشرکت معتبر می باشد.
بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیره، انتخاب بازرس، تعیین وضعیت حق امضاء انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشــار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترسی می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پرشین حیات 
سهامی خاص به شماره ثبت 310746 

و شناسه ملی 10103478410

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 

۱394/3/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مهران ســعادتمند به شماره ملی 38744۲559۲، رضا سعادتمند 

به شــماره ملی 3873450۱۲7 و شــراره ســعادتمند به شماره 

3873377۱5۲ برای مدت دو سال انتخاب شدند.

مجتبی ثابتی ســهی به شــماره ملی 0075070375 به ســمت 

بازرس اصلی و مرضیه شــئونات به شماره ملی 387۱3356۱4 به 

سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تصویب 

ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس، انتخاب مدیران انتخاب 

شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سازه آزما پیشرو سهامی خاص 
به شماره ثبت 140746و شناسه ملی 10101837775

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 

۱394/04/۲0 تصمیمات ذیل اتخاذ شد

- اعضای هیئت مدیره به شــرح ذیل  برای مدت دو سال انتخاب 

شدند:

- آقای اکبر زمانی سعدآبادی ۱37098۲666 به سمت مدیرعامل 

و عضو هیئت مدیره

- آقای رسول رهو ۱37650786۲ به سمت رئیس هیئت مدیره

- آقای مجید رضوانی مقدم ۲۲0033۲4۱6 به سمت نایب رئیس 

هیئت مدیره

کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار و اسناد عادی و اداری به امضا 

مدیرعامل به تنهایی به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، 

تعیین وضعیت حق امضا انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق 

الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبــت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی آتور پاتکان پی سازه 
سهامی خاص به شماره ثبت 293576 

و شناسه ملی 10103315716

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی مزایده فروش اراضی قطعات تفکیکی 
شهرداری بندر سیریک

باســتناد مصوبه شماره۲۱۱ مورخه 94/5/۲6 شــورای اسلامی بندر سیریک در 
اجرای ماده ۱3 آیین نامه مالی شــهرداری ها، شهرداری بندر سیریک درنظر دارد 
بیســت قطعه هر قطعه به مســاحت ۲00 مترمربع را از طریق مزایده عمومی با 
شــرایط زیر به فروش رساند متقاضیان می توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱4 
روز بجز ایام تعطیل )تا تاریخ 94/7/۱۲( نســبت به اخذ و تکمیل فرم مخصوص 
شــرکت در مزایده و تحویل آن به دبیرخانه شهرداری به آدرس استان هرمزگان 

شهر بندر سیریک شهرداری بندر سیریک اقدام نمایند.
۱- میزان ســپرده شــرکت در مزایده برای هر قطعه مبلغ نه میلیون و ششــصد 
هزار ریال به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر و یا واریز نقدی به حســاب سیبا به 
شماره 3۱0000۱0۱6006 نزد بانک ملی شعبه سیریک به نام سپرده شهرداری 

پرداخت نمایند.
۲- به پیشنهادات فاقد سپرده و مبهم مخدوش و یا تحویل داده شده بعد از موعد 

مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- برنــدگان اول، دوم و ســوم مزایده هر گاه پس از اعلام شــهرداری ظرف 7 
روز نســبت به واریز مبلغ پیشــنهادی اقدام ننمایند سپرده آنها به ترتیب به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد.
4- پرداخت هرگونه عوارض مالیات هزینه نقل و انتقال و هزینه کارشناسی نسبت 
به آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده و خریدار می باشــد و بهای فروش زمین به 

صورت نقدی وصول می گردد.
5- پیگیری و دریافت سند ثبتی زمین با پرداخت کلیه هزینه ها متعلقه با خریدار می باشد.

6- پیشنهادهای واصله پس از اتمام مهلت در تاریخ 94/7/۱4 در ساعت ۱0 صبح 
در محل شهرداری مفتوح می گردد.

7- شــهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار می باشد. پاکت پیشنهادی قیمت 
زمین حتماً در پاکت مجزا با ضمانت نامه معتبر بانکی یا سپرده تکمیل شده و در 

بسته با درج مشخصات متقاضی تحویل گردد.
8- افراد متقاضی جهت دریافت اســناد با در دســت داشــتن فیــش واریزی به 
مبلغ دویســت هــزار ریال بابــت زمین مورد تقاضای خرید به حســاب ســیبا 
3۱0000۱009006 به نام شــهرداری بندر ســیریک به واحد حقوقی شهرداری 

مراجعه نمایند.
9- قیمت پایه فروش به ازای هر مترمربع مبلغ 800/000 ریال )هشــتصد هزار 

ریال( تعیین می گردد.
۱0- متقاضیــان می تواننــد در صورت نیاز به اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن 

۴۴۴6---076۴۲۳7 واحد حقوقی تماس حاصل نمایند.
روابط عمومی شهرداری بندر سیریک

نوبت دوم

آگهی احضار متهم
با تجویز مواد ۱۱5-۱80 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی/ انقلاب در امور کیفری 
بــه آقای نصرت اله رضی کاویان فرزند محمد که فعلا مجهول المکان و حســب شــکایت 
حسن همتی پور در پرونده کلاســه 94059۱ این دادگاه به اتهام خیانت در امانت تحت 
تعقیب بوده وقت رســیدگی برای روز - مورخ 94/8/3 رأس ســاعت ۱۱ تعیین گردیده 
اســت ابلاغ می گردد در وقت مقرر جهت دفاع از اتهام انتسابی خود در این دادگاه حاضر، 
در غیــر این صورت وفق مقررات رأی غیابی صادر خواهد شــد توضیح اینکه مراتب فوق 

یک نوبت آگهی می گردد .
                                                شعبه 113 دادگاه کیفری 2 کرج

موضوع: فروش خرده کابل.
جهت کسب اطلاعات بیشــتر به سایت شرکت مخابرات 

استان تهران WWW.TCT.IR مراجعه فرمائید.

روابط عمومی
شرکت مخابرات استان تهران

آگهی تجدید مزایده عمومی 
شماره 3/ت/9۴ 

شرکت مخابرات استان تهران 
)سهامی خاص(

شرکت مخابرات استان تهران
 )سهامی خاص(

کارت هوشمند رانندگی به شماره۲004505 
به نــام محمود عربلو فرزنــد محمدعلی به 
شماره ملی05899۲۲۱۲۲ مفقود گردیده از 

درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

یک شرکت معتبر دولتی قصد دارد قسمتی از عملیات اجرایی تقاطع 
غیرهمســطح میدان ولیعصر)عج( را به صورت پیمان کل با شــرایط 

ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
۱- موضوع: خرید بخشــی از قالب و اســکافولد مورد نیاز پل غدیر 

)پروژه ولیعصر)عج( شیراز(.
۲- محل، مدت، نحوه دریافت اسناد:

الف- از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته جهت خرید اسناد مناقصه 
به نشانی شــیراز- میدان ولیعصر- پروژه پل کابلی ولیعصر- مدیریت 

قراردادها مراجعه نمایند.
ب- دریافت اســناد فقــط با ارائه اصــل فیش واریز وجــه به مبلغ 
500/000 ریال به حســاب 5۱5۱7۱300۱004 بانک سپه دانشگاه 
شــیراز مرکزی امکان پذیر اســت. وجه مذکور به هیــچ عنوان قابل 

استرداد نخواهد بود.
ج- میزان ســپرده شــرکت در مناقصه: مبلــغ 30/000/000 ریال 
ضمانتنامــه بانکی معتبر طبــق فرمت مندرج در اســناد و به مدت 

حداقل سه ماه می باشد.
لازم به ذکر اســت کارفرما در انتخــاب پیمانکار مختار بوده و هزینه 

درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
چاپ نوبت اول: ۱394/6/30
چاپ نوبت دوم: ۱394/7/۱

آگهی مناقصه عمومی 
دو مرحله ای

* مناقصه گذار: شرکت توزیع نیروی برق خوزستان
* موضوع:

* مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 94/6/30 لغایت 94/7/5
* محل دریافت اسناد مناقصه: 

* الف، اهواز امانیه خیابان شــهید منصفی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان طبقه دوم 
اتاق ۲0۱ امور تدارکات و انبارها تلفن تماس جهت دریافت اطلاعات 33334039

* ســایت شــرکت توزیع نیروی برق خوزســتان www.kepdc.co.ir، سایت شرکت 
 http://iets.mporg.ir و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی www.tavanir.org.ir توانیر

قابل رویت می باشد.
* تاریخ تحویل پاکت های مناقصه: پایان وقت اداری روز شنبه 94/7/۱8

* محل تحویل پاکت های مناقصه: اهواز امانیه خیابان شــهید منصفی شــرکت توزیع 
نیروی برق خوزستان، طبقه اول اتاق۱۱۱

* تاریخ گشایش پاکت های مناقصه: روز یک شنبه 94/7/۱9 ساعت ۱4
* مبلــغ خرید اســناد مناقصــه ۲00/000 ریال واریز به حســاب ســپهر شــماره 

0۱04978۲00007 نزد بانک صادرات اهواز شعبه دز.
* پیشــنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ 
مذکور را به حســاب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه 
و حســب مورد ضمانت نامه یا رســید واریز وجه یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد به 

شرکت تسلیم نماید.
* به پیشــنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر 

یا چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* به پیشنهادهای فاقد امضاء مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل 

شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

سپرده شرکت در مناقصه موضوع مناقصهشماره مناقصه
)ریال(

طبق اسناد مناقصهخرید یراق آلات شبکه برق94/۱05

375/۱3۲/000خرید انواع کابل94/۱06

طبق اسناد مناقصهخرید برقگیر و کت اوت فیوز94/۱07

3۱۲/000/000خرید انواع سیم آلومینیوم94/۱08

نوبت اول

TUV-NORD
ISO9001

دانشگاه علوم پزشکی بابل درنظر دارد اجرای اسکلت به انضمام آجرچینی کلینیک ویژه شهرستان بابل را برابر 
استاندارد و برخورداری از کیفیت بالا و منطبق با موازین اصولی و فنی از طریق شرکت های خصوصی اقدام نماید:
۱- شــرح مختصر کار: اجرای اســکلت فلزی به انضمام آجرچینی پروژه احداث کلینیک ویژه به متراژ ۲700 

مترمربع واقع در ضلع جنوبی پردیس دانشگاه 
۲- مدت اجرای کار: مدت اجرای قرارداد: حدود شش)6( ماه می باشد.

۳- برآورد کار: براساس برآورد اولیه و حدود اعتبارات به مبلغ............. ریال
۴- محل اجرای کار: شهرستان بابل

5- شــرایط متقاضی: ۱-5 - داشتن گواهی صلاحیت امور مربوطه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی و یا اداره 
کار و امور اجتماعی و مراجع ذیصلاح دیگر، ۲-5 داشــتن امکانات اولیه و تجهیزات و نیروی انســانی متخصص 

و مجرب مرتبط با موضوع کار، 3-5- داشتن توانایی ارایه ضمانت نامه بانکی حسن انجام تعهدات طبق ضوابط
6- مــدت لازم بــرای دریافت اســناد: متقاضیانی کــه دارای شــرایط مذکــور در بند5 فــوق بوده و 
آمادگــی اجــرای پیمــان را دارنــد می تواننــد از روز انتشــار آگهــی لغایــت ۱394/7/8 درخواســت کتبی 
بــه همــراه گواهــی رتبه بنــدی، آگهی تأســیس شــرکت و آگهــی آخریــن تغییــرات و اساســنامه برای 
شــرکت در ایــن مناقصــه به دفتــر فنی دانشــگاه علوم پزشــکی بابل و یــا به: پایــگاه ملی اطلاع رســانی 
مناقصــات بــه آدرس )www.spac.ir( و یــا به ســایت اینترنتی دانشــگاه علوم پزشــکی بابــل به آدرس:

)www.mubabol.ac.ir( مراجعه نمایند.
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

                      دکتر محمود حاجی احمدی- معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه

جمهوری اسلامی ایران آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

دانشــگاه علوم پزشکی بابل درنظر دارد اجرای اسکلت به انضمام آجرچینی کلینیک ویژه روستای خوشرودپی را 
برابر استاندارد و برخورداری از کیفیت بالا و منطبق با موازین اصولی و فنی از طریق شرکت های خصوصی اقدام نماید:

۱- شــرح مختصر کار: اجرای اســکلت فلزی به انضمام آجرچینی پروژه احداث کلینیک ویژه به متراژ 750 
مترمربع روستای خوشرودپی در سایت مرکز بهداشتی و درمانی خوشرودپی 

۲- مدت اجرای کار: مدت اجرای قرارداد: حدود شش)6( ماه می باشد.
۳- برآورد کار: براساس برآورد اولیه و حدود اعتبارات به مبلغ............. ریال

۴- محل اجرای کار: روستای خوشرودپی بابل
5- شرایط متقاضی:۱-5 - داشــتن گواهی صلاحیت امور مربوطه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی و یا اداره 
کار و امور اجتماعی و مراجع ذیصلاح دیگر، ۲-5 داشــتن امکانات اولیه و تجهیزات و نیروی انســانی متخصص 

و مجرب مرتبط با موضوع کار، 3-5- داشتن توانایی ارایه ضمانت نامه بانکی حسن انجام تعهدات طبق ضوابط
6- مــدت لازم بــرای دریافت اســناد: متقاضیانی کــه دارای شــرایط مذکــور در بند5 فــوق بوده و 
آمادگــی اجــرای پیمــان را دارنــد می تواننــد از روز انتشــار آگهــی لغایــت ۱394/7/8 درخواســت کتبی 
بــه همــراه گواهــی رتبه بنــدی، آگهی تأســیس شــرکت و آگهــی آخریــن تغییــرات و اساســنامه برای 
شــرکت در ایــن مناقصــه به دفتــر فنی دانشــگاه علوم پزشــکی بابل و یــا به: پایــگاه ملی اطلاع رســانی 
مناقصــات بــه آدرس )www.spac.ir( و یــا به ســایت اینترنتی دانشــگاه علوم پزشــکی بابــل به آدرس: 

)www.mubabol.ac.ir( مراجعه نمایند.
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

                     دکتر محمود حاجی احمدی- معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه

جمهوری اسلامی ایران آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

کلاسه پرونده دادرسی : 39/3۱5/93ح    کلاسه پرونده اجرایی: 43۱/94
مشــخصات محکوم له: نام یوســف نام خانوادگی: لویمی نام پدر: هاشم 

شغل: آزاد نشانی محل اقامت: مسیر تصفیه شکر- روستای گبیر۱
مشــخصات محکوم علیه: نام مهرزاد نام خانوادگی: عباســوندی نام پدر: 

ابراهیم نشانی محل اقامت: مجهول المکان
محکوم به: به موجب دادنامه شــماره 3۱ مورخ 93/7/۱5 شــعبه 3۱5 
اهــواز حوزه ده محکوم علیه آقای مهرزاد عباســوندی محکوم به انتقال 
سند خودروی شــماره 877 س35- ایران ۱4 در حق محکوم له یوسف 
لویمی و نیم عشر دولتی. به استناد ماده 33 قانون شوراهای حل اختلاف 
محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به 
موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و 
مفــاد رأی بدهد در غیر این صورت طبق قانون اجرای احکام مدنی اقدام 

قانونی از سوی اجرای احکام دادگستری صورت می پذیرد.

برگ اجرائیه

قاضی شورای حل  اختلاف مجتمع 10 شهرستان اهواز

شماره ابلاغیه: ۹۴۱0۱06۱۱070۳6۱5
شماره بایگانی شعبه: ۹۴0۱۲5
تاریخ تنظیم: ۱۳۹۴/6/۲۳

خواهان /شاکی مصطفی نانوازاده و شرکت زرین بخش بلک با مدیرعاملی محمدعلی 
بلــک و اعضای هیئت مدیره محمد بلک و صدقه ســمیع دادخواســتی به طرفیت 
خوانده/متهم خالد خنافره به خواســته مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه خسارت 
تاخیر تادیه و مطالبه وجه بابت .... تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان شهرستان 
اهواز نموده که جهت رســیدگی به شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز 
واقع در اســتان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید- مجتمع 
قضایی شــهید تندگویان )انرژی( ارجاع و به کلاسه 9409986۱۱0700۱۱6 ثبت 
گردیده که وقت رســیدگی آن ۱394/9/۲5 و ســاعت ۱0:30 تعیین شــده است. 
به علت مجهول المکان بودن خوانده/متهم و درخواســت خواهان/شاکی و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده/

متهم پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی حاضر گردد.
منشی شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز  
آرزو حیالی

ابلاغ وقت رسیدگی

مدیر شعبه 12 دادگاه عمومی حقوقی )خانواده( شهرستان اهواز 
مصطفی عبدالموله

آگهی ابلاغ
دهقانی  مصطفی  آقای  طرفیت  به  محمودی  آزاده  خانم  دادخواست  درخصوص 
به  داوری  به  امر  ارجاع  قرار  به صدور  توجه  با  بر طلاق  مبنی  )مجهول المکان( 
خوانده فوق از طریق نشر آگهی ابلاغ می گردد تا ظرف ۲0 روز نسبت به حضور 
در دفتر شعبه دوازدهم خانواده اهواز جهت معرفی داور اقدام والا وفق مقررات 

عمل می گردد.

اهواز- امانیه- دادگستری کل استان خوزستان

آگهی مزایده اموال منقول برای بار اول
به موجب پرونده اجرای احکام این دادگاه به شــماره 9۲۱۲8۲ در راستای اجرای مفاد محکومیت محکوم علیه شرکت 
پتــرو پارت به پرداخت مبلغ منــدرج در اجرائیه در حق آقای مهدی ایزدیار محکوم شــده اند که پس از معرفی اموال 
محکوم علیه حدود ۲00 تن لوله داربست فلزی به ارزش هر کیلوگرم 9500 ریال- مقدار 30 تن تخته داربست چوبی به 
ارزش هر کیلوگرم 9000 ریال- مقدار 80 تن بست فلزی به ارزش هر کیلوگرم ۱0000 ریال )همگی( با احتساب هزینه 
بازکردن و حمل مستقر در دو و نیم هکتاری توقیف و ارزیابی شده و اموال توقیفی در تاریخ روز سه شنبه ۱394/7/۱4 
ســاعت ۱0 بامداد در این اجراء از طریق مزایده حضوری به فروش می رســد و در صورت تمایل طالبین می توانند 5 
روز قبل از برگزاری مزایده اقدام نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد 

نمایند واگذار می گردد برنده مزایده می بایست ۱0 درصد ارزش کل فی المجلس و الباقی ظرف یک ماه واریز نماید.

                           قاضی اجرای احکام دادگاه عسلویه- زارع

نام و نام خانوادگی مخاطب: منا نادری اصل شغل: خانه دار اقامتگاه و آدرس: مجهول المکان
موضوع: نظر به اینکه همســر شما آقای شهرام جمعه دلامی با داشتن گواهی عدم امکان سازش 
جهت طلاق به این دفترخانه مراجعه نموده و خواهان طلاق می باشد لذا از جنابعالی دعوت می شود 
ظرف مدت یک هفته از ابلاغ نشــریه روزنامه به این دفترخانه مراجعه نمایید و در غیر این صورت 

مراتب به دادگاه اعلام و برابر مقررات اقدام خواهد شد.

سردفتر طلاق ۷5 اهواز -سیدحبیب اله داودی

اخطاریه دفترخانه

آدرس: اهواز امانیه خ سقراط غربی پلاک ۱0۱ کدپستی 6۱33893879 تلفن دفتر طلاق 33367060

نوبت دوم


